MẪU 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
NHẬN GIẤY CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN
(Đối với trường hợp cổ đông là cán bộ, nhân viên LPBank)
Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán LPBank
Hiện tại, Công ty cổ phần Chứng khoán LPBank đang phát Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông. Tuy nhiên, chúng tôi là cán bộ, nhân viên của Ngân hàng Lộc Phát Việt Nam (LPBank) và không thể trực tiếp đến Quý công ty để nhận. Nhằm thuận tiện cho việc nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần, nay chúng tôi gồm:
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	Tên cổ đông
	Số CMND/ CCCD/CC/HC
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	SLCP sở hữu
	Đợt phát hành
	Xác nhận 
của cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên)

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	[bookmark: _GoBack] 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	
	
	
	
	
	
	



Cùng đề nghị Quý công ty gửi Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần cho người đại diện của chúng tôi với thông tin cụ thể như sau:
Tên người đại diện:
Số CMND/CCCD/CC/HC: 			Cấp ngày:			Tại:
Chức vụ:				Đơn vị công tác:
Địa chỉ nhận:
Điện thoại liên lạc:
Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu trường hợp Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần chúng tôi bị thất lạc do không gửi đúng địa chỉ hoặc đại diện của chúng tôi làm thất lạc.
	
	……, ngày … tháng … năm …..
Xác nhận của Giám đốc chi nhánh/Phòng giao dịch
GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)




	

